
1 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelete Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi 

költségvetéséről szóló 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 3–5. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„3. § 

(1) Az Önkormányzat összesített 2021. évi költségvetésének bevételi főösszege 343.587.993 Ft, 
melyet forrásonként bontásban az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 343.587.993 Ft. 

(3) A költségvetési egyenleg összege: (-) 246.584.422 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: (-) 122.957.164 Ft. A működési egyenleg hiány. 

b) felhalmozási költségvetési egyenleg: (-) 123.627.258 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány. 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 

a) bevétel, belföldi finanszírozás bevételei: 247.431.798 Ft. 

b) kiadás, belföldi finanszírozás kiadásai: 847.376 Ft. 

(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 0 Ft, az 1.melléklet szerint. 

4. § 

(1) Az Önkormányzat bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési bevételek 
előirányzata 89.665.340 Ft: 

a) önkormányzatok működési támogatásai 16.988.736 Ft 
aa) kötelező feladat 16.988.736 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 20.147.499 Ft: 
ba) kötelező feladat 20.147.499 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) termékek és szolgáltatások adói 39.000.000 Ft: 
ca) kötelező feladat 39.000.000 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) közhatalmi bevételek 42.150.000 Ft: 
da) kötelező feladat 42.150.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) működési bevételek 27.367.841 Ft: 
ea) kötelező feladat 27.367.841 Ft 
eb) önként vállalt feladat 0 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 



2 

f) működési célú átvett pénzeszközök 0 Ft: 
fa) kötelező feladat 0 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 

(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 6.490.855 Ft, ebből: 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 6.015.855 Ft: 

aa) kötelező feladat 6.855.015 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felhalmozási bevételek 475.000 Ft: 
ba) kötelező feladat 475.000 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök: 0 Ft: 
ca) kötelező feladat 0 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 247.431.798 Ft, ebből: belföldi finanszírozás bevételei 
247.431.798 Ft: 

a) kötelező feladat 247.431.798 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft. 

5. § 

(1) Az Önkormányzat kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
kiadások előirányzata 212.622.504 Ft: 

a) személyi juttatás 24.413.317 Ft: 
aa) kötelező feladat 24.413.317 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3.034.313 Ft: 
ba) kötelező feladat 3.034.313 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 30.420.896 Ft: 
ca) kötelező feladat 30.420.896 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 200.000 Ft: 
da) kötelező feladat 200.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 154.553.978 Ft: 
ea) kötelező feladat 154.553.978 Ft 
eb) önként vállalt feladat 0 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 2.857.000 Ft: 
fa) kötelező feladat 2.857.000 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 



3 

g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 142.314.523 Ft 
ga) kötelező feladat 142.314.523 Ft 
gb) önként vállalt feladat 0 Ft 
gc) állami feladat 0 Ft 

(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 130.118.113 Ft, ebből: 
a) beruházások 117.917.561 Ft: 

aa) kötelező feladat 117.917.561 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felújítások 12.200.551 Ft: 
ba) kötelező feladat 12.200.551 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) egyéb felhalmozási célú kiadások 1 Ft: 
ca) kötelező feladat 1 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

(3) Finanszírozási kiadások előirányzata 847.376 Ft, ebből: belföldi finanszírozás kiadásai 847.376 
Ft: 

a) kötelező feladat 847.376.- Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft. 

2. § 

(1) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 1.1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 5.1. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 5.2. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 



4 

3. § 

Ez a rendelet 2021. október 2-án lép hatályba. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Pásztor Imre s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 


